PINTAT, AMB SUPORT A LA PARET I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

53,23 €

(CINQUANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-22 PQU3-0235 U FARMACIOLA PORTÀTIL D'URGÈNCIA, AMB EL CONTINGUT ESTABLERT A
L'ORDENANÇA GENERAL DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL

107,16 €

(CENT SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-23 PZ11-01G6 U DESPLAÇAMENT D'ANALISTA I EQUIP PER A REALITZAR ASSAIGS IN SITU O PRESA
DE MOSTRES, EN UN RADI DE 30 KM

100,80 €

(CENT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

PROJECTE SIMPLIFICAT PAVIMENTACIÓ PUJADA A CAN FALET
AJUNTAMENT DE LLAMBILLES